Arena Electronic GmbH
Koppersstr. 18, 40549 Düsseldorf
Германия
Tel. +49(0)211 91 31 51 - 0
Fax. +49(0)211 91 31 51 - 99
Email: info@chieftec.eu
chieftec.eu
In this case you can trust!
* Указанные технические характеристики могут быть изменены в любой момент без предварительного уведомления.
** Chieftec® является зарегистрированной торговой маркой. Все другие бренды и / или логотипы являются собственностью их соответствующих владельцев.
Технические Xарактеристики
Код товара BE-10B-300
Цвет Черный
Материал шасси 0,6 мм SGCC
Поддержка материнских плат Mini ITX, mATX
Размеры (ГxШxВ) 283мм x 95мм x 327мм
Внешние отсеки 1x 5,25” сверхтонкий оптический дисковод 9,5мм
Внутренние отсеки 1x 2.5” и 1x 3.5”
Блок питания GPF-300P (TFX 300W)
Панель ввода/вывода 2x USB3.2 Gen 1, 2x USB2.0, Audio-out (AZALIA / HD-Audio), Mic-In, Reset
Комплект поставки Набор крепёжных элементов
Кол-во слотов расширения
Охлаждение (опционально) Фронтальная панель: 1x 80мм вентилятор предустановлен
Высота процессорного кулера (макс.) 50мм
4
Длина видеоадаптера (макс.) 220мм
Гарантия (бизнеса к бизнесу) 24 месяца
    In this case you can trust!
Версия: 04/2022
СЕРИЯ Uni | BE-10B-300
BE-10B-300 присоединяется к серии Uni от CHIEFTEC в качестве классического корпуса
малого форм-фактора, который по-прежнему предлагает всю гибкость, необходимую для
современного офисного настольного ПК.
При общем объеме менее 9 литров этот корпус по-прежнему поддерживает материнские
платы Slim ODD, m-ATX и поставляется с предустановленным блоком питания 80PLUS
Bronze мощностью 300 Вт, а также 80-мм вентилятором. В общей сложности четыре
USB-порта на передней панели дополняют функциональность BE-10B-300.
Компактный корпус объемом менее 9 литров.
Поддерживает материнские платы до m-ATX
Предустановленный 80-мм вентилятор
Классический дизайн
Блок питания 80PLUS Bronze 300 Вт в комплекте